

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♪食卓新提案♪

Pal's Dining

パルズ ダイニング

2024年12月2回(B週) パルシステム千葉 pal system

注文回収日 12月2日(月)~12月6日(金)

商品配達日 12月16日(月)~12月20日(金)

翌々週お届け

※年末年始のお知らせ: 2024年12月4日、12月5日、2025年1月1日はお休みとなります。

パルズダイニングはパルシステム千葉の組合員限定のカタログです。

オンラインパル・注文専用アプリには掲載しておりませんが注文番号をご入力いただければ注文が可能です。

国産いか・北海道産ほたて・
広島県産かさ使用

お米と野菜、バターを用意するだけ!
魚介のうまみがぎゅっと詰まったパエリアが
フライパンひとつで作れます!

セット内容
・天婦有ほたて2尾
・広島産煮しかり2尾
・煮しほたて2尾
・するめいか50g
・パエリアスープ
※レシピ付き

サフラン入りの
パエリアスープが
本格的!

北海道の広大な大地で、
のびのびと育てられた「北海道放牧豚」を使用
香りのよいパセリを生地に練り込み
舌ざわりよく仕上げました

今回
限り

徳島県産和三盆糖使用

お好みの厚さに切って
焼き目がつくくらいに
ソテーするのがおすすめ!

103497 冷凍

北海道放牧豚パセリケーキ
(ブロックハーブソーセージ) 200g

865円(税込934円)

【賞味期間】365日 324kcal/100g

1個の大きさ:
縦 約8cm・
横 約7cm・
厚さ 約3cm

【メーカー】(ファーマーズファクトリー) 前北海道

新
登場!

103471 冷凍

魚介のパエリアセット
585g(具210g、スープ375g)

2,480円(税込2,678円)

【メーカー】(ホリ) 前香川

【賞味期間】365日 【アレルギー】乳 小麦 卵 65kcal/100g ※エビはインドネシア産

原材料名:【具材】いか(国産)、煮しほたて(ほたて(北海道産))、えび(インドネシア産)、煮しかり(かさ(広島県産))、食用オリーブ油、白ワイン、ニンニク、ハーブ&スパイスミックス調味料【スープ】チキンコンソメ(国内製造)、塩、サフラン。(一部にえび・いか・小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む)

お先にいただきました!

魚介のうまみがごまんにしっかりしみ透り、あつという間にべろりと食べてしまいました。具材の魚介類もごころっと食べ応えのある大きさなので、見た目もおいしく、華やかな食卓になります。フライパンで、本格的なパエリアが簡単にできるのはありがたいです!

パルズダイニング商品担当 高橋

Merry Christmas
おうち
レストラン

北海道のパティスリー「ジョリ・クレール」で
人気のロールケーキが小ぶりになった
2種類楽しめるセットです

北海道産鶏卵・
はこだて巻いちご使用

103501 冷凍

はこだて恋母と純生クリームの
ロールケーキセット 2本(250g)

840円(税込907円)

【賞味期間】60日 【アレルギー】卵 小麦 (豆)
はこだて恋母ロール:246kcal/100g、純生ロール:305kcal/100g
本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

北海道産生乳をコトコト
煮込み、国産かにを加えた
クリームコロッケ

北海道八雲町産生乳、
国産かに・玉ねぎ使用

【メーカー】(新) 前

103489 冷凍

A mom(ママ)
北海道八雲発 マム
カニクリームコロッケ
240g(6個入)

458円(税込495円)

揚げ時間
170℃~175℃で
約3分



【メーカー】(新) 前北海道

【賞味期間】365日 【アレルギー】乳 小麦 (卵) (豆) 67kcal/100g(1個(40g))
※商品名を「A mom(ママ) 北海道八雲発 マムのカニクリームコロッケ」→「A mom(ママ) 北海道八雲発 マムカニクリームコロッケ」に変更しました。原材料に変更はありません。



千葉産
原料使用

数量限定
240点

限定数を超えた
際は欠品となる場
合がございます。

103462

千葉のめぐみ
梨スパークリングワイン

720ml
1,550円(税込1,705円)

【メーカー】(新) 前千葉県

梨の甘みと酸味を
ていねいに生かし、
泡の「シユワシユワ感」と
“さわやかなど越し”の
スパークリングワインに
仕上がりました。

鎌ヶ谷産の「豊水」を使用した
スパークリングワインです

※酒類の20歳未満の者への販売はして
おりません。20歳未満の者の飲酒は
法律で禁じられています。

P6

お茶請けや手土産に

P8

お正月準備はお早めどうぞ!

国産豚肉を使用し、ふっくらジューシーに仕上げたハンバーグ
ソテーオニオンを入れ、甘さを引き立てたソースとの相性もぴったりです

もったいない! 特価!
賞味期限
最短**2025年5月22日**
の食品をお届けいたします
※通常より短い賞味期限と
なっております。確認の上、
ご注文ください。

ポイル

132560 冷凍 GMO
国産豚肉のハンバーグ
(オニオンソース) 290g (145g×2袋)

1個の大きさ:
縦約7.5cm・
横約9cm・
厚さ約2.5cm

特別
価格 **670円** (税込724円)

【賞味期間】366日 【アレルギー】卵 小麦 168kcal/個 1.2g/100g

Merry Christmas
**おうち
レストラン**

スパイスの香味とトマトペーストの酸味のハーモニーがたまらない、チャツネを隠し味に使ったコク深いルウが特徴です

ご存知ですか?
ちょっといいものお取り寄せ
いいもの直送便

バイヤーチオオシの商品がご自宅に直接届く、「パルシステム千葉東区」のお取り寄せカタログ! このカタログの人気商品を紹介します。ぜひお試しください!

1月4日に掲載!

電子レンジ 煮る 煮る

103845 GMO
横浜ロイヤルパークホテル監修
野菜入りビーフカレー 200g

玉ねぎ
人参
じゃがいも
揚げなす

550円 (税込594円)

【賞味期間】730日 【アレルギー】乳 小麦 225kcal/袋 2.2g/1人前200g

具材をじっくり煮込んで、素材そのものの味を生かしたミートソースです

たんぱく加水分解物・酵母エキス 不使用

北海道産有機牛肉使用
国産有機玉ねぎ使用

2袋でお届け

電子レンジ 煮る

132624 GMO
有機ミートソース 140g (1人前) ×2

620円 (税込670円)

【賞味期間】730日 【アレルギー】小麦 92kcal/袋 2.6g/1袋 (140g)

塩としょう油だけでうまみを引き出したローストビーフです

こだわりの製法でジューシーに仕上げました

ローストビーフ丼に!

北海道産
ローストビーフ 150g

1,260円 (税込1,361円)

【賞味期間】180日 208kcal/塩 0.6g/100g

甘辛い自家製だれにじっくり漬け込んだ国産豚のスペアリブ

お肉がジューシー 家族にかぶりつく!

フライパン

132543 冷凍 GMO
豚スペアリブ味付 400g

1,550円 (税込1,674円)

【賞味期間】180日 【アレルギー】小麦 卵 (乳) 219kcal/塩 1.2g/100g

おとな子どもも大好き! たっぷり入って大満足なフレンチフライポテト

北海道産じゃがいも使用

揚げる

103969 冷凍 GMO
北海道ポテトシュースtring 800g

698円 (税込754円)

【賞味期間】540日 95kcal/100g

もちもち食感の本格的なピザが簡単に作れます

ツリーの形でクリスマスに!

電子レンジ 揚げる

132578 冷凍 GMO
冷凍内麦ピザ生地 480g (4個)

418円 (税込451円)

【賞味期間】181日 【アレルギー】卵 小麦 296kcal/塩 1.4g/1個 (120g)

ヨーグルト専門店が手がけたレアチーズケーキです

給本から飛び出してきたようなかわいらしいチーズ形!

電子レンジ

103543 冷凍 GMO
#CHACOCHEE 北海道レアチーズケーキ 6個

2,180円 (税込2,354円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】乳 234kcal/個 0.3g/100g

国産若鶏1羽に対して2つしかとれない肩小肉を使用したやきとりです

ジューシーで弾力ある食感!

電子レンジ

132501 冷凍
ぷりぷりの国産若鶏やきとり用 (塩味) 240g (8本入り)

658円 (税込711円)

【賞味期間】366日 71kcal/塩 0.5g/1本 (30g)

れんこんの食感と風味を生かしたひと口サイズのカレー味のクロquetteです

国産じゃがいも・れんこん・人参使用

電子レンジ 揚げる

103900 冷凍 GMO
ぷちカレーボール 210g

約17個入

428円 (税込462円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】小麦 卵 (乳) (え) (か) 128kcal/塩 1.1g/100g

国産柑橘とスパイス香る素材と配合にこだわったすっきり飲みやすいクラフトコーラのコーラシロップです

3種の国産柑橘類
レモン 木炭火 セミール
10種のスパイス
高知県産しょうがパウダー
シナモン ナツメグ
カルダモン 黒胡椒
クローブ 高辛子
ヨリアンダ ローリエ
オールスパイス

電子レンジ

132632
ミールコーラ (コーラシロップ) 255g

3~5倍希釈タイプ
お好みの量までお召し上がりください

1,600円 (税込1,728円)

【賞味期間】730日 200kcal/塩 0.2g/100g

麺線が太く、コシが強い麺
つるつるののど越しをお楽しみください

徳島県阿波特産

お徳用

103861
手延半田めん 四季の麺
1800g(100g×18束)
2,580円(税込2,786円)

【賞味期間】730日 【アレルギー】麦 336kcal(6.1g/1食分(100g))
※ゆで後の食塩相当量: 約0.6g/100g

本場博多の **もつ鍋**

鍋のあとの
しめ
メまで楽しめる

にんにく不使用の
しょうゆだれ

国産牛内臓肉使用

兆や国産牛
博多もつ鍋セット(しょうゆ味)

103926 冷凍 GMO不分別 2人前
500g(牛内臓肉200g、麺200g、スープ100g)
1,580円(税込1,706円)

103934 冷凍 GMO不分別 2人前(もつ2倍!!)
700g(牛内臓肉200g×2、麺200g、スープ100g)
2,180円(税込2,354円)

【共通】【賞味期間】180日 【アレルギー】卵 麦 豆 (そ)
500g: 164kcal(2.9g/100g、700g: 176kcal(2.1g/100g)

組合員の
声

買って正解
キャベツやもやしがあればさっと作れます。付属の麺はもちもちでおいしかったです。翌日には残ったスープで雑炊しました。ひとつも味を追加せずおいしく食べられ、我が家の好みでした。もつ鍋屋さんで、食べる味でした。

ごちんちゃんぽん鍋が
セットになっています

※賞味期間は700gの商品です。
(セブ・シー・フーズ)特約店

国産ごぼうを
ふんだんに使用した
香り豊かなしゅうまい

鶏ごぼうしゅうまい

103942 冷凍 GMO不分別
216g(8個入り)
434円(税込469円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】卵 麦 豆 (乳) (え) (か) 183kcal(1.1g/100g)

もちもちジューシー

具材の豚肉、たけのこ、玉ねぎ、ねぎは
国産原料に限定。皮に生クリームを加え、
甘みとコクをプラス。
皮までおいしい肉まんです。

もちもちジューシー

103951 冷凍 GMO不分別
240g(8個入り)
548円(税込592円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】乳 麦 豆 (卵) (え) (か) 241kcal(0.7g/100g)

たんぱく加水分解物
・酵母エキス 不使用

国産有機大豆・小麦の有機醤油使用
国産有機米・大豆の有機味噌使用

麻婆豆腐や麻婆春巻き、
なんでもござれの
有機麻婆の素!

2袋で
お届け

有機麻婆の素

132616 GMO不分別 1袋2~3人前
100g×2
520円(税込562円)

【賞味期間】547日 【アレルギー】麦 豆 53kcal(3.0g/1袋(100g))

ごぼうの風味がふわりと香る、
ひと口サイズのやわらかき揚げ

ごぼうのつまみ揚げ

103993 冷凍 GMO不分別
160g
428円(税込462円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】卵 麦 豆 (乳) (え) (か) 190kcal(0.4g/100g)

国産鶏肉に国産ヤゲン軟骨を入れた、
コリコリ食感のつくねです

国産なんこつ
のコリコリつくね棒

103993 冷凍 GMO不分別
160g
298円(税込322円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】麦 豆 (卵) (乳) 154kcal(1.1g/100g)

国産鶏ささみを国産玄米パフを
使った衣で包みました

フライパンで!

黒ごま玄米ささみ揚げ

103985 冷凍 GMO不分別
180g(標準6枚入り)
448円(税込484円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】麦 豆 (卵) (乳) 149kcal(1.2g/100g)

北海道産のほたとぼたんえびを、
自家製だれで漬けた、
味わい深い一品です

帆立とぼたんえびの
漬け丼

103519 冷凍 GMO(乳)NOI
140g(70g×2)
1,080円(税込1,166円)

【賞味期間】90日 【アレルギー】麦 豆 63kcal(1.1g/1食(70g))

青森の熟成
黒にんにく

お徳用わけあり
青森県産黒にんにく熟成

103772
300g 1,980円(税込2,138円)

【賞味期間】180日 204kcal(0.2g/100g)

※農産物のため、かたく感じる場合やわずらかく感じる場合など、
一粒一粒の食感や味わいが商品ごとに異なることがあります。

お召し上がり方
1日、2片を目安に皮をむいてお召し上がりください。にんにくはあまり気にせず食べられます。

甘さを抑え梅干し本来の酸味を大切に仕上げています

塩分 約8%



【芝田商店】新和歌山
103675
紀州産南高梅 (つぶれ梅) 310g
1,650円 (税込1,782円)

【賞味期間】180日 63kcal/塩8.4g/可食部100g

(盛りつけ例)

わけあって **お得!!**
無差別で多少のつぶれや破れがありますが、品質や味は通常品と変わりなく、お買得な商品です。



紀州南高梅本来の酸味や風味を生かしつつ糖分やはちみつでほどよい甘みに仕上げたはちみつ梅です

塩分 約8%



【芝田商店】新和歌山
103683 GMO 未分別
紀州南高梅はちみつ梅 (無選別) 230g
1,430円 (税込1,544円)

【賞味期間】180日 101kcal/塩7.7g/可食部100g

(盛りつけ例)



脂ののったノルウェー産さばを西京味噌に漬けた風味豊かな一品です

【調理例】
132586 冷凍 GMO 未分別
さば西京味噌漬 200g
405円 (税込437円)

【賞味期間】120日 【アレルギー】豆 317kcal/塩0.7g/100g

(つかさ食品)新千葉

さんまのうまみと甘辛のたれがたまらない、ごはんがすすむ蒲焼きです



【調理例】
132594 冷凍 GMO 未分別
さんま蒲焼丼 7-10枚140g+タレ50g
442円 (税込477円)

【賞味期間】120日 【アレルギー】小麦 288kcal/塩1.2g/100g

(つかさ食品)新千葉

サクサク食感でボリュームな千葉県産真いわしのフライ



【調理例】
132608 冷凍 GMO 未分別
氷点解凍 千葉県産 いわしフライ 5-6枚260g
442円 (税込477円)

【賞味期間】120日 【アレルギー】小麦 220kcal/塩0.6g/100g

(つかさ食品)新千葉

おいしさの秘密は昔ながらの天日干し
ますだの落花生

昔ながらの天日干し製法に70余年こだわっています。厳選された千葉県産の原料を水洗いして、野外で乾燥させるこの製法により、うまみ、甘みが増してよ味が凝縮された落花生がで上がります。



千葉県が約20年かけて開発した甘みの強い「Qなっつ」を天日干し乾燥して煎り上げました

132641
ますだの落花生 天日干し さやいりQなっつ 160g
830円 (税込896円)

【賞味期間】90日 【アレルギー】落 577kcal/100g ※原料価格の高騰により、値上げしました。

(盛りつけ例)

千葉県産 原料使用

新豆



(ますだ)新千葉

和の膳 WAZUJEN 国産の孟宗節を風味豊かに菌ごたえよく仕上げました



シリーズ ショッキッと食感!
103667 GMO 未分別
国産味付メンマ 95g
480円 (税込518円)

【賞味期間】180日 【アレルギー】小麦(卵)(乳)(え)(か) 92kcal/塩2.4g/95g

(サンエー)新長野

甘みの強い「Qなっつ」のむき実を食塩を使用しないで煎り上げました



132659 新豆
うす皮煎りQなっつ 食塩不使用 120g
610円 (税込659円)

【賞味期間】90日 【アレルギー】落 587kcal/100g ※原料価格の高騰により、値上げしました。

(ますだ)新千葉

渋皮ごとクリーム状にしました 渋皮のほのかな苦みが魅力です



132667 新豆
ますだの落花生 香るピーナッツクリーム 渋皮入りビター 230g
750円 (税込810円)

【賞味期間】180日 【アレルギー】落 607kcal/塩0.2g/100g

千葉県産 原料使用

新豆



(ますだ)新千葉

米粒加工をしないため、プチプチした食感が楽しめるのが特長です



機能性表示食品 (機能性表示成分 大麦β-グルカン) 【届出表示】本品には大麦β-グルカンが含まれています。大麦β-グルカンは骨髄の血糖値の上昇をおだやかにすることが報告されています。【届出番号】E233
103624 国内産もち麦(丸麦) 600g
598円 (税込646円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】(麦) 64kcal/1日摂取目安量(18g)



(永高精麦)新静岡

水戻しですぐ使える
サラダなどにもどうぞ!

国産わかめ使用

約10倍に
戻ります

いつでも
便利な
乾物

チャップシール付

103802
国内産カットわかめ 60g
980円(税込1,058円)

【賞味期間】365日 186kcal/塩23.5g/100g

〔ジャワンスパイス(南増玉)〕

国産はたて貝柱のみを使用
甘み・うまみが詰まった貝柱を
ぜひお試しください!

おつまみに
料理に

帆立貝柱 25g
103578 約10~12粒
798円(税込862円)

【賞味期間】180日 【アレルギー】(乳)(麦)(卵)(豆)
326kcal/塩4.2g/100g ※原料価格の高騰により、値上げしました。

〔山小川食品(和歌山)〕

風味が引き立つ細切り海苔
焼き海苔を松葉のように
細く切ること、
より海苔の風味が
引き立ちます。

年越しそばに!

103632
二代目吉太郎伝承
日本橋 松葉のり 17g
748円(税込808円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】(え)(か) 32kcal/塩0.2g/17g

〔山口海苔(和歌山)〕

さまざまなお料理にも使いやすい
半切れの有明海産海苔です

わけあってお得!!
キズや小穴などがあり
ますが、味は通常品と
変わらない有明海産海
苔です。

103594
ワケあり有明海産
焼のり半切れ
板のり16枚(2切8枚×4袋)
1,050円(税込1,134円)

【賞味期間】300日 【アレルギー】(麦)(卵)(か)(豆)
3kcal/2切1枚(1.5g)

〔吉田海苔(和歌山)〕

小ぶりなサイズが調理に便利
九州産原木乾椎茸

煮物や
だしどりに!

103586
九州産乾椎茸小葉 60g
880円(税込950円)

【賞味期間】365日 258kcal/100g

〔かしの産(鹿児島)〕

北海道十勝めむろ産の枝豆を
新鮮なまま急速冷凍
甘みがあり、ふっくらした
むき枝豆です

加熱調理用

電子レンジ | ホイル

103551 冷凍
十勝めむろ むき枝豆
200g
498円(税込538円)

【賞味期間】730日 【アレルギー】(豆) 134kcal/塩0.4g/100g

〔クワイエイめむろ(北海道)〕

小分けタイプの冷凍とろろ
使いきりタイプで便利です!

井や
おそばに!

加工後急速冷凍することで、
長芋の鮮度と風味を
味わっていただけるように
仕上げました。

103608 冷凍
青森県産
とろろいも 300g(30g×10)
680円(税込734円)

【賞味期間】365日 70kcal/100g

〔あつお(青森)〕

創業明治27年 鈴木鯉節店

鹿児島県枕崎産本枯節
2年熟成物を使用した
深いうまみが特長の
かつお節

103853
本枯節二年熟成 鯉ふぶぎ
30g 348円(税込376円)

【賞味期間】365日 356kcal/塩0.3g/100g

〔鈴木鯉節店(鹿児島)〕

原材料は北海道日高産昆布のみ
昆布を粉末にした、
塩分をひかえている方にも
おすすめの調味料です

日高産昆布使用

ふりかけるだけで
うまみが
UP!

おそばやうどんなど
温かい麺類にも!

103888
日高産 こんぶの粉 55g
570円(税込616円)

【賞味期間】365日 141kcal/塩6.4g/100g

〔小松海産(北海道)〕

LOHASOUP?
ロハスープ

忙しい毎日をごんぱるる人に
1杯でしじみ約80個分の
オルニチンがとれるスープ

103799 GMO
LOHASOUP(ロハスープ)
しじみスープ 156g(13g×12袋)
1,430円(税込1,544円)

【賞味期間】750日 【アレルギー】(乳)(麦)(豆)
44kcal/塩1.4g、L-オルニチン30mg、カキ抽出物1.3mg/1袋(13g)

〔フアイン(和歌山)〕

国産すっぽん粉末だけを
カプセルに詰めました

「元気の源」として古くから薬膳料理などで
親しまれてきたすっぽん。愛媛県宇和島産
すっぽんをくん製にして、ていねいに石臼で
粉砕した、すっぽん粉末のカプセルです。

ボトル詰めは
手作業で
安心の国内製造

低温くん製した
すっぽんを
石臼でていねいに
粉砕

綺麗な水と
魚介や野菜類を
配合した飼料で
育てる

103918
すっぽん100%粒
18g(300mg×60粒)
2,980円
(税込3,218円)

1日の目安
2粒

【賞味期間】1095日 2kcal/2粒(600mg)

〔ドラマール(東京都)〕

やわらかな口あたりと、
ほどよい甘さの銘菓

お茶請けや土産に

日光の老舗菓子店の温泉まんじゅう
なめらかなこしあんが、
たっぷり詰まった一品です

包装してお届けします

103713 GMO 不分別
きぬにしき 12個
1,100円 (税込1,188円) 直径約6.5cm

【賞味期間】90日 【アレルギー】卵 乳 麦 豆 (小) 325kcal/個 0.2g/100g

103721 GMO 不分別
温泉饅頭 8個入り
700円 (税込756円) 直径約5cm

【賞味期間】90日 【アレルギー】乳 麦 豆 (卵) (小) 272kcal/個 0.8g/100g

サクサク食感が魅力の
山形みやげの定番品!

香ばしくまろやかなコクのあるくるみに
国産の丹波黒大豆を使用したきな粉をまぶしました
くるみのコクと黒豆きな粉のやさしい甘さが
よく合います

イタリア産の栗を使用した、口あたりのなめらかな
ひと口サイズのモンブラン

103730 GMO 不分別
樹氷ロマン 24枚
1,150円 (税込1,242円) 約26.5cm

【賞味期間】150日 【アレルギー】卵 乳 麦 豆 (卵) (小) 51kcal/個 0.1g/1枚

103748 GMO 不分別
黒豆くるみ 100g
500円 (税込540円) 約22.5cm

【賞味期間】180日 【アレルギー】麦 豆 (卵) (乳) (え) 619kcal/個 0.5g/100g

103811 GMO 不分別
イタリア栗の
ひとくちモンブラン 4個
620円 (税込670円) 約4cm・幅約3.2cm・高さ約2.5cm

【賞味期間】60日 【アレルギー】乳 (卵) (麦) (卵) (小) 76kcal/1個 (24g)
アルコールを使用しておりますので、お子さまやお酒の弱い方、妊娠・授乳期の方、運転時などにはご注意ください。

北海道産根昆布を炊き上げ、和歌山県産梅肉を練りこみました
ほどよい酸味のソフト飴です

1カ月以上熟成させた岩手県産さつまいも“玉豊”を使用した、
素朴な甘さが昔懐かしい干し芋です

103756 GMO 不分別 約30個
ソフト根こんぶ飴うめ 130g (個装紙込み)
400円 (税込432円)

【賞味期間】120日 【アレルギー】豆 346kcal/個 1.5g/100g

103764
いわて田舎ほしいも 100g
600円 (税込648円)

【賞味期間】90日 308kcal/個 0.2g/100g

社会福祉法人
オリーブの樹

千葉県産小麦を使用した 手作りクッキーです

**千葉県
原料使用**

132675 GMO 不分別
オリーブクッキー 3P入り① **750円** (税込810円)

【共済】【賞味期間】30日 【アレルギー】ミックス12枚: 卵 乳 麦 (卵) 334kcal/1袋、ソルトバター12枚: 卵 乳 麦 (卵) 297kcal/個 0.5g/1袋、オートミール55g: 卵 乳 麦 (卵) 263kcal/個 0.4g/1袋、レモンサブレ40g: 卵 乳 麦 (卵) 197kcal/1袋、ビスコッティ40g: 卵 乳 麦 (卵) 161kcal/個 0.1g/1袋、バタースコッチ50g: 卵 乳 麦 (小) 231kcal/個 0.7g/1袋

132683 GMO 不分別
オリーブクッキー 3P入り② **750円** (税込810円)

【賞味期間】30日 【アレルギー】卵 乳 麦 (卵) 334kcal/1袋、ソルトバター12枚: 卵 乳 麦 (卵) 297kcal/個 0.5g/1袋、オートミール55g: 卵 乳 麦 (卵) 263kcal/個 0.4g/1袋、レモンサブレ40g: 卵 乳 麦 (卵) 197kcal/1袋、ビスコッティ40g: 卵 乳 麦 (卵) 161kcal/個 0.1g/1袋、バタースコッチ50g: 卵 乳 麦 (小) 231kcal/個 0.7g/1袋

お米の甘みと、8種類の穀物が楽しめる
サクッと軽い食感のお煎餅です

103641 GMO 不分別
八穀おこげ煎餅 80g
460円 (税込497円)

【賞味期間】120日 【アレルギー】麦 豆 (え) 317kcal/個 0.8g/1袋 (80g)

8種類の穀物入り!

- 有精玄米
- 餅 米
- 黒 米
- 稗 麦
- はと 麦
- もちきび
- もちあわ
- ひ え

明治25年創業 京都の新京極の名物
「西谷堂」の金つばです



約14.7cm
約14.7cm

103659 GMO
千分粉

京極
たらたら坂金つば
9個 **580円** (税込626円)

【賞味期間】30日 【アレルギー】麦(乳)(そば) 274kcal/100g

【西谷堂】市京極

京都老舗の茶匠が手がけた
宇治抹茶



京都茶の蔵

京都茶の蔵
お徳用宇治抹茶 100g
1,000円 (税込1,080円)

【賞味期間】240日

【株式会社グリーンセンター】市京極



掛川深蒸し茶

急須で入れたような
甘く深い味わいと
美しい濃緑色の水色が
魅力のティーバッグ
深蒸し茶

マイボトルや
マイカップ用
におすすめです

103870 お湯出し 水出し
両用タイプ

掛川深蒸し茶・
マイティーバッグ 60g(2g×30)

498円 (税込538円)

【賞味期間】365日

【山英】市静岡

素材の品質が「おいしさ」の証
「デイリーフーズ」 「素材そのもの」の「おいしさ」にこだわった「フレッシュ感」のある「ジャム」



使い方がいい!隠し味として
食塩を入れることで、
甘みを際立たせています

プリンに
おもちに

発酵させることで、
素材の持つコクや
甘みを引き出したジャム

132713 GMO
E・NOI

くろごまペースト 145g
565円 (税込610円)

【賞味期間】365日 486kcal(糖)0.1g/100g

【デイリーフーズ】市長野

132721 GMO
E・NOI

発酵ブルーベリー
ジャム 155g
485円 (税込524円)

【賞味期間】270日 205kcal/100g

【デイリーフーズ】市長野

長野県産のあんずを使い、
なめらかな口溶けに
仕上げたジャムです

長野県産のりんごを使用
ふじのシャキシャキ感とシナノゴールドの
さわやかな風味を
ブレンドしました

132730 GMO
E・NOI

こだわりの
長野県産あんず 145g
670円 (税込724円)

【賞味期間】365日 180kcal/100g

【デイリーフーズ】市長野

132748 GMO
E・NOI

こだわりの
長野県産りんご 145g
670円 (税込724円)

【賞味期間】365日 163kcal/100g

【デイリーフーズ】市長野



ごぼう茶に玉ねぎの皮と菊芋をブレンド
渋みやえぐみが少ない、すっきりした味わい

お湯出し 水出し
両用タイプ

ティーバッグタイプ

103837 ノンカフェイン

国産素材の
ごぼう玉ねぎ菊芋茶
40g(2g×20包)

1,250円 (税込1,350円)

【賞味期間】730日 【アレルギー】(そば)(豆)
267kcal(糖)0.1g/茶葉100g、抽出液:1kcal/100ml
※1包でマグカップ2~3杯お飲みいただけます。

【味宗園本舗】市長野



栽培期間中農薬不使用の雑穀そばを
独自焙煎したノンカフェイン茶です

北海道産雑穀そば使用

ノンカフェイン

103896 雑穀そば茶

北海道産 雑穀そば茶 120g
980円 (税込1,058円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】(そば) 393kcal/100g

【安田産業】市北海道



よもぎを練り込んだ、
見た目にもあざやかなもち

秋田県産
もち玄米を使った
人気のおもち

7種類の雑穀を
加えました

雑穀

103691

よもぎ玄米切りもち 270g(6個)
420円 (税込454円)

【賞味期間】365日
96kcal/1個(45g)

【秋田白玉工業】市秋田

103705

雑穀玄米切りもち 270g(6個)
420円 (税込454円)

【賞味期間】365日
101kcal/1個(45g)

【秋田白玉工業】市秋田

お正月準備はお早めにどうぞ！

豆の風味が生きた懐かしい手づくりの味

お正月に欠かせない煮豆を3種類セットにしました。

いろいろな味が楽しめる3種セット



【物出商店】物出東京

103560 冷蔵 GMO E/NOI

とろ火炊き迎春煮豆セット

120g (金時豆40g、黒豆40g、白花豆40g)

380円 (税込410円) 【賞味期間】90日 【アレルギー】麦豆 304kcal/100g

北海道産金時豆

国産黒豆

北海道産白花豆

ふんわり、しっとり、新食感の和スイーツ
ふんわり、しっとり。伊達巻スイーツ

103535 冷蔵 GMO E/NOI

クリームチーズ ナチュラルチーズを練り込んだ、濃厚でまろやかな味わいです。

103527 冷蔵 GMO E/NOI

静岡抹茶 ていねいに石臼で挽いた、香り高い静岡産抹茶を使用。お口の中で抹茶の風味が広がります。

各1本 **478円** (税込516円)



静岡抹茶

たんばく質 約11.9g (1本当たり)

たんばく質 約11.0g (1本当たり)

【盛りつけ例】

粒が大きい北海道産真だらの卵と日高産昆布を、直火炊き製法でじっくり煮炊き上げた一品です



103616 冷蔵 GMO E/NOI

鱈子と昆布の旨煮 100g

528円 (税込570円) 【賞味期間】90日 【アレルギー】麦豆 170kcal/2.2g/100g

食べやすい大きさにカットした宮城県産豚バラ肉を国産丸大豆醤油を使用したたれでやわらかく煮込みました



132551 冷蔵 GMO E/NOI

豚バラ肉で作った味わい角煮 170g

780円 (税込842円) 【賞味期間】365日 【アレルギー】麦豆 349kcal/1.3g/100g

来年は巳年 1年の初めに干支入りの鏡もちを飾ってみませんか?



132756 冷蔵 GMO E/NOI

お鏡餅 福招き干支詰合せ 320g (160g×2個入)

696円 (税込752円) 【賞味期間】180日 240kcal/100g

今回販売終了 国産玉ねぎ・人参・小松菜とえびを使ったかき揚げです



132527 冷蔵 GMO E/NOI

国産えびと野菜のかき揚げ 220g (4枚)

498円 (税込538円) 【賞味期間】365日 【アレルギー】麦(卵)(乳)(か) 213kcal/0.3g/100g ※今回で販売終了となります。

一年物真昆布の切り落とし部分を集めたお買得品!



103781 冷蔵 GMO E/NOI

北海道南茅部産 お徳用真昆布(切落とし) 150g

980円 (税込1,058円) 【賞味期間】365日 145kcal/7.1g/100g ※白い粉が出ることがありますが、海水の塩分が固まったもので、昆布のうまみ成分が品質に問題ありません。

士別産大豆、米麴を使った、この時期だけの天然醸造みそをお届けします

士別農園は、旭川より北に位置し、1年の寒暖の差が非常に大きいという土地の特色を生かして農作物を生産しています。パルシステム千葉の組合員に30年以上前からお届けしている「しべつみそ」。「おみそはこれ!」と言う組合員も多い人気商品。手作りで約1年かけてじっくり熟成させた風味豊かなおみそです。

しべつみそ 冷蔵 GMO E/NOI

132705 1kg **880円** (税込950円)

132691 2kg **1,590円** (税込1,717円)

【共通】【賞味期間】365日 【アレルギー】豆 158kcal/11.7g/100g 【次回予定】1月3日

士別農園産大豆・米麴使用

注意
しべつみそは麹菌が生きています。常温では発酵しますので必ず冷蔵庫へ!!

アレルギーの表示を行っています。 ※アレルギーのある方は、商品名以外の表示を必ずご確認ください。

原材料に特定原材料5品目と大豆が含まれている商品には、その品名を略称で表示しています。 ※大豆を多く含む特定原材料に準ずる19品目については、表示していません。 ※コンタミネーション表示については、特定原材料8品目と大豆、かつ製造者から情報提供をいただいた商品のみ表示となっています。(卵)(牛)のように()で表示しています。

遺伝子相換え表示 遺伝子組換え原料を使用していない商品および相換え原料を使用していない商品。 ※GMO/Genetically Modified Organisms (遺伝子組換え生物)の略称です。 100%の遺伝子組換え原料を使用していない商品には「遺伝子組換え不使用」と表示します。

不使用 GMO E/NOI 手搾おろし生乳(国産)に代えて濃縮生乳を使用し、殺菌に代えて70℃加熱しています。

GMO E/NOI 牛乳、鶏肉等の原料に遺伝子組換え原料を使用していない商品。 ※原料のなかでもおろし生乳(国産)は、殺菌に代えて70℃加熱しています。

GMO E/NOI 牛乳、鶏肉等の原料に遺伝子組換え原料を使用していない商品。 ※原料のなかでもおろし生乳(国産)は、殺菌に代えて70℃加熱しています。

不使用 GMO E/NOI 牛乳、鶏肉等の原料に遺伝子組換え原料を使用していない商品。 ※原料のなかでもおろし生乳(国産)は、殺菌に代えて70℃加熱しています。

電子レンジ フライパン 電子レンジ専用 電子レンジ専用 電子レンジ専用

水産、畜産、冷凍食品、惣菜食品の加工済食品に表示

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。数量については正数(小数量1位を四捨五入)、食糧相当量については小数量1位(小数量2位を四捨五入)までを表示しています。